

JOG Skovservice IVS

Højrupvej 4
6510 Gram

Årsrapport
9. november 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Jytte Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOG Skovservice IVS

Højrupvej 4

6510 Gram

CVR-nr: 38178644

Regnskabsår: 09/11/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er skovdrift og opstilling af telte

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 181.835

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.723.957
Eksterne omkostninger		396.706
Bruttoresultat		1.327.251
Personaleomkostninger		1.063.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		25.763
Resultat af ordinær primær drift		237.892
Øvrige finansielle omkostninger		4.856
Ordinært resultat før skat		233.036
Skat af årets resultat		51.200
Årets resultat		181.836
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		181.836
I alt		181.836

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.289
Materielle anlægsaktiver i alt		77.289
Anlægsaktiver i alt		77.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.241.967
Andre tilgodehavender		206.929
Tilgodehavender i alt		1.448.896
Omsætningsaktiver i alt		1.448.896
Aktiver i alt		1.526.185

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		181.836
Egenkapital i alt		181.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.159.492
Skyldig selskabsskat		51.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		133.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.344.348
Gældsforpligtelser i alt		1.344.348
Passiver i alt		1.526.185